
２０２４年８月３０日 
 

お客様各位 
      ＢＸカネシン株式会社 

 
台風１０号接近に伴う出荷、納品の対応について 

（2024 年 8 月 30 日更新） 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 
さて、各地で台風１０号の影響が出ており、台風から離れている東日本や東北でも激しい

雨や雷雨に引き続き警戒が必要とされています。つきましてはＢＸカネシン各デリバリー

センターの出荷および納品の対応につきまして以下の通りご案内いたします。大変ご迷惑

をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 
 

敬 具 
記 

 
【ＢＸカネシンデリバリーセンター 台風 10 号接近に伴う出荷、納品ご対応】 
 

●ＢＸカネシン関東・関西・中部デリバリーセンター 
本日８月３０日は出荷を予定していますが台風や雨の状況により残荷・遅延の可能性があ

ります。ご理解ご協力の程お願い申し上げます。 
 
【発送停止エリア】九州・中四国  
※中部 DC からの甲信越（新潟県・山梨県・長野県）も発送停止。 
【遅延エリア】近畿方面 
 
●ＢＸカネシン九州デリバリーセンター 
昨日同様、８月３０日も全面出荷不可となります。ご迷惑おかけすることをお詫びします。

９月２日（月）より出荷を再開致しますが、物量の集中により最短納品も確約できかねる状 
況です。また納期のご指定もお受けできかねます。ご理解ご協力の程お願い申し上げます。 

 
以上 

 
不明な点等ございましたら、弊社営業担当までお問合せください。 


